報道関係各位 発信年月日 令和３年４月８日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

選挙管理委員会 亀田 政徳
主査

石橋 啓介
（0836）82-1183

件名 山陽小野田市長選挙における当選証書付与式を行います

内   容

 令和３年４月１１日執行の山陽小野田市長選挙における当選証書の付与式につい

て次のとおり行う予定としておりますので、お知らせいたします。

１ 日時 ４月１２日（月）午前１０時３０分～

２ 場所 山陽小野田市役所 ３階 第二委員会室

３ 内容 当選人への当選証書の付与

FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料